H. AYUNTAMIENTO DE TIJUANA

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS
EJERCICIO FISCAL 2020

Categoria Programatica

-

Concepto

Aprobado

2 Desempeno de las Funciones
E Prestacion de Servicios Publicos
F Promocién y fomento
G Regulacién y supervision
P Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
R Especificos
3 Administrativos y de Apoyo
M Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
O Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
7 Otros
C Participaciones a entidades federativas y municipios

5,531,614,418.68
44,585,275.88
62,284,842.50
8,989,678.32
99,256,569.11

2,148,792,065.41
64,220,025.87

652,400.00

TOTAL

7,960,395,275.78
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